
Skladová karta (s cenami)

Cena
Skladová zásoba

Cena/MJDodávateľ / OdberateľČ. dokladuTypDátum

Skladová položka:
1. 1. 2020 - 31. 12. 2020
200301 (200301 / O) - zmesový komunálny odpad

Za obdobie:
Sklad:

Prevádzkareň:

S1 - Sklad 1

Firma - scrap s.r.o. (44914849/Sídlo)

Výdaj
Množstvo

Príjem
StavCena celk.MnožstvoCena celk.Cena/MJ

Počiatočný stav:
Koncový stav: 199,5 t

0 t 0,00 €
655,49 €

5428. 2. 2020 SDP1-1Príjem 54Odběratel Poprad, s.r.o 54,00 €1,00 € 54,00 €
5428. 2. 2020 SDP1-10Príjem 108Odběratel Poprad, s.r.o 124,20 €1,30 € 70,20 €

53. 3. 2020 SDP1-2Príjem 113Procházka František 152,20 €5,60 € 28,00 €
2,33. 3. 2020 SDP1-2Príjem 115,3Procházka František 163,70 €5,00 € 11,50 €
653. 3. 2020 SDP1-11Príjem 180,3Procházka František 527,70 €5,60 € 364,00 €
2,33. 3. 2020 SDP1-11Príjem 182,6Procházka František 539,20 €5,00 € 11,50 €

63. 3. 2020 SDP1-14Príjem 188,6Procházka František 572,80 €5,60 € 33,60 €
53. 3. 2020 SDP1-14Príjem 193,6Procházka František 597,80 €5,00 € 25,00 €
13. 3. 2020 SDP1-3Príjem 194,6Odběratel Poprad, s.r.o 599,80 €2,00 € 2,00 €

5. 3. 2020 SDV1-1Výdaj 5 189,6Odběratel Poprad, s.r.o 3,08 € 15,41 € 584,39 €
0,918. 5. 2020 SDP1-15Príjem 190,5Procházka František 637,49 €59,00 € 53,10 €

915. 6. 2020 SDP1-17Príjem 199,5Odběratel Poprad, s.r.o 655,49 €2,00 € 18,00 €

Celkom: 204,5 5670,90 € 15,41 €

stránka 1 z 123. júna 2020 13:51:59


